
 

 

    

UCHWAŁA Nr IV/15/2024 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Marciszowie. 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 ze zm.) Rada Gminy Marciszów  uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Marciszów niezabudowanej nieruchomości 

położonej w obrębie Marciszów, stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr: 

 

314/1 o pow. 0,0258 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta JG1K/00000977/8. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Marciszów  

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Marciszów położonej 

w obrębie Marciszów 

   

 

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość stanowiąca własność osoby fizycznej tj. działka nr 

314/1 obręb Marciszów. Zakup jest niezbędny na powiększenie działki sąsiedniej nr 313  

w Marciszowie stanowiącej drogę gminą. Zakup niniejszej działki nr 314/1 wynika z realizacji 

przez Gminę Marciszów zadań publicznych zgodnych ze strategią rozwoju Gminy Marciszów 

tj. na poszerzenie istniejącej drogi gminnej.   

Cena nieruchomości została ustalona na podstawie wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego  w kwocie12.200 zł. Koszty związane z nabyciem tej nieruchomości w całości 

poniesie Gmina Marciszów. Środki na ten cel zabezpieczono w budżecie gminy. 

 

 
 

  

 
 

 


		2024-09-05T07:26:53+0200
	Angelika Anna Iwańska




